
 1 

Referat for generalforsamling i ”Horsens Badminton Hal” 

 

Formanden bød velkommen og forestod valg af dirigent. Samme dirigent samme HBK. 

Bjørn Ravn 

 

1) Valg af dirigent. 

 Dirigenten konstaterede generalforsamlingens lovlighed. 

2) Formandens beretning om hallens  virke i det forløbne år og planer for det 

kommende år. 

Jeg vil indlede min beretning med,  at Dorte i cafeteriet d. 5 november 2014 fik en Elite 

Smiley og det synes jeg er godt gået. 

Jeg har d. 9 februar i år haft den årlige samtale med Dorte, hvor hun udtrykker tilfredshed 

med jobbet og samarbejdet. Det går godt med især festerne i klubben – det kan vi bare. 

Hun holder lukket enkelte søndage p.g.a meget lille omsætning – håber det er OK med 

klubben. 

Dorte udfører den sædvanlige sommerrengøring efter aftale. 

Vedrørende Hallen er der søgt byggetilladelse til motionsrum i kælder, og så snart den er 

i hus udføres arbejdet – primært redningsvej til det fri med stål stige/gelænder. 

Trappestige i hallen for lovlig udskiftning af amaturer er skiftet til træstige. 

Brusearmaturer i omklædning er skiftet – operationen lykkes -  og der er bestilt 

udskiftning af tæppe i Cafeteria til sommerferien. Dette udføres efter at Dorte selv har 

malet. 

Der kommer ny affaldsordning til Cafeteriet og vi afventer hvordan pladsen bliver til de 

nye beholdere. 

Ny drikkevands automat opsættes – på vej. 

Ny gulvvasker er indkøbt.  

Af kommende tiltag indhentes der priser på komplet maling af omklædningsrum, vægge 

og garderobestativer, slibe bænke og lakere, rensning af gulvklinker, maling af nederste 

vægge i hallen, belysning i hallen – alt sammen der indgår i HBK´s ønskeliste efter aftale 

med Gunner S. Priserne er på vej. 

En stor udfordring er udskiftning af lys i hallen til LED. Vi har fået priser fra 

elinstallatør, men vi savner en reference, hvor vi kan se lyset i funktion. Det vil være en 

økonomisk gevinst, idet tilbabetalingstiden er små 3 år og der er tilskud – CO2 

besparelsen. 

I forbindelse med Hallens regnskab – som Rigmor vil fortælle om – er der nogle ting, 

som revisoren synes vi skal have ryddet op i. Det vil vi tage fat i sammen med revisoren i 

den kommende tid. 

Tak til bestyrelses medlemmer for samarbejdet. 

Ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen. Beretningen taget til efterretning. 

 

3) Forelæggelse og godkendelse af årsregnskabet samt budget. 

 Kasseren gennemgik det reviderede regnskab. 
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 Ingen spørgsmål til regnskabet. 

 Regnskabet godkendt og hermed er der givet decharges til bestyrelsen. 

 Kasseren gennemgik budgettet til orientering. 

4) Indkomne forslag. 

 Ingen forslag 

5) Eventuel fastsættelse af kontingent. 

 Der betales ikke kontingent udover HBKs husleje der forhandles mellem HBK og 

 halbestyrelsen. 

6)   Valg af formand - lige år.  

 Ulige år så formanden er ikke på valg! 

6) Valg af kasserer – ulige år 

 Kassereren er villig til genvalg. Ikke andre kandidater – fredsvalg. 

7) Valg af et bestyrelsesmedlemmer samt en suppleant. 

Bestyrelse 

 Dirigent tak situationen op: Bestyrelsen består i dag – ud over formand Peter Torntoft     

 og kasserer Rigmor Rasmussen – af Lars Bjørnshauge og Carl Gerstrøm 

 De nye vedtægter – vedtaget sidste år – siger i § 7.1 at bestyrelsen skal bestå af 4 

 medlemmer. 3 valgt på generalforsamlingen + et udpeget af HBKs bestyrelse. 

 Lars Bjørnshauge er ikke på valg 

 Carl Gerstrøm der er på valg glider dermed ud. 

 Bestyrelsen har udpeget Hans Madsen til hallens bestyrelse og bestyrelsen ser efter 

 denne generalforsamling således ud: 

 Formand Peter Torntoft   på valg næste år 

 Kasserer Rigmor Rasmussen genvalgt for 2 år 

 Lars Bjørnshauge  på valg næste år 

 Hans Madsen   udpeget af HBKs bestyrelse  for et år. 

Suppleant: 

Bestyrelsen foreslog Carl Gerstrøm der blev valgt for et år uden modkandidat – fredsvalg. 

8) Valg af revisor. 

 Bestyrelsen foreslår genvalg af  

 Glenn Christensen  

 Ernst & Young P/S, Holmboes Alle 12, 8700 Horsens 

 Vedtaget! 

9) Eventuelt. 

Her kan drøftes hvad som helst; men vedtages intet som helst!! 

Ingen bemærkninger. 

  Dirigent: Bjørn Ravn   Referent: Carl Gerstrøm 
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